

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 41471716

Data publicarii	16.01.20	Coduri CPV	44167300-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.071,29 RON - 8.071,29 RON

Descriere: : 20 RACORD ELASTIC CU FLANSE, HIDRA, DN.80 - F1 40H 8005 buc 4,00 252,10 252,10 1.008,40 40 #COT SUDABIL 90, DIN 2605-1, 3" - D1 45999008 buc 6,00 22,61 22,61 135,66 50 !TEAVA OTEL LAMINATA LA CALD, PT INSTALATII, L=6M DN80mm, 3", 88.9x4mm - E1 45TN0107 buc 2,00 260,50 260,50 521,00 70 RACORD ELASTIC CU FLANSE, HIDRA, DN.100 - F1 40H 8006 buc 6,00 310,92 310,92 1.865,52 90 #COT SUDABIL 90, DIN 2605-1, 4" - D1 45999009 buc 16,00 41,18 41,18 658,88 100 !TEAVA OTEL LAMINATA LA CALD, PT INSTALATII, L=6M DN100mm, 4", 114.3x4.5mm - E1 45TN0109 buc 8,00 352,94 352,94 2.823,52 120 RACORD ELASTIC CU FLANSE, HIDRA, DN.65 - F1 40H 8004 buc 4,00 193,28 193,28 773,12 140 #COT SUDABIL 90, DIN 2605-1, 2 1/2" - D1 45999007 buc 6,00 16,72 16,72 100,32 150 !TEAVA OTEL LAMINATA LA CALD, PT INSTALATII, L=6M DN65mm, 2 1/2", 76.1x3.6mm - E1 45TN0106 buc 1,00 184,87 184,87 184,87
